פרוטוקול ישיבת מועצה אזורית

מס' 15/14

**במסגרת דיוני תקציב המועצה לשנת 2015
מיום ששי, כ"א בחשוון התשע"ה, 14.11.2014**

ישיבת מועצה אזורית דרום השרון
דיוני תקציב המועצה לשנת 2015
מיום ששי, כ"א בחשון התשע"ה, 14.11.2014

משתתפים:

יו"ר המועצה - ד"ר מוטי דלגיו
סגן יו"ר הוועדה (אייל) מר צפי פלד -
אלישמע מר איתן יפתח -
אלישמע גב' רחל רבר -
גבעת חן - מר רונן ברקאי
גן חיים יריב אגמון -
גני עם מר צפיר שחם -
גת רימון מר איל מילר -
חורשים מר אלי כהן -
ירקונה גב' גילה פרין -
מתן מר אברהם טורם -
מתן מר אבי קירס